CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº                   /2024

Ementa: Requer cópia de contratos

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa,
requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado à Prefeita Municipal, Pétala Gonçalves
Lacerda, solicito de forma discriminada:

1.  Solicito cópia integral do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de Caçapava
e a ABC transportes referente ao transporte público municipal, incluindo os aditivos;

2.  Solicito cópia integral do contrato firmado entre a Prefeitura municipal de Caçapava
por meio da Secretaria de Saúde e a Irmandade da Santa Casa De Misericórdia De São
Bernardo Do Campo, Organização da Sociedade Civil, sem finalidade lucrativa,
qualificada no Município de Caçapava/SP como Organização Social, incluindo os
aditivos;

3.  Solicito cópia integral do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de Caçapava
com a empresa de limpeza urbana, incluindo os aditivos;

4. Solicito cópia integral do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de Caçapava
com a empresa que fornece alimentos para as escolas públicas municipais, incluindo os
aditivos;

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

______/______/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003500360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

5. Solicito cópia integral do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de Caçapava e
a empresa responsável pela limpeza das escolas públicas municipais, incluindo os
aditivos;

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de junho de 2024

YAN LOPES DE ALMEIDA
Vereador – PODEMOS

Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003500360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	REQUERIMENTO Nº /2024
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de junho de 2024
	YAN LOPES DE ALMEIDA Vereador – PODEMOS

		2024-06-25T09:21:55-0300